

Nåsa² den 8/3 - 24 H57-1

Kärliga Brevvinnare.

Förlåt min dristighet att äro till-
skrivna eder! Jag vörte ännu en gång
bärfull och på det vördsamaste
anhålla om snälla Eru Brevvinnare
personliga hjälp, i min mycket svåra
besvärlighet! Har överseende med
mig snälla Brevvinnare, gäcka utes
minna framtidsdrömmar. Jag är en
absolut ofärdig svensk medborgare
på alla sätt skötare, fast jag är en
fattig yngling. Jag är av den faste
övertalningen av den snälla och goda

2)

Brevinaa har möj²lighet, och kan hjäl-
pa mig. Var ej lind eller evinnuds
mot mig! En god gärning kamma
säkert än belönas! O su²sa su²sa
Fru Brevinaa, om jag finge se den
dag då min änska och anhållan om
hjälp, var kamma, jag tror att jag
gräta i glädjen! Fattig det ordet
är betydelsefullt, men låter lemskt.
Kan lida jag, så jag kunde gifta mig
utan skuld, var jag avsmittan lycklig
och äv² två som äro förälskade i varandra,
mig skulle var beund² de lyckligaste
på jorden!! Om den nådiga och snälla
Fru Brevinaa gör mig den mänskliga
tjänsten att bistå mig i min svaga
berö²ighet! Jag vägar hoppas på det

3)

berga, minn tra och hjälp av den goda
Fru Grevinnan är osviklig, jag tänker
ständigt på Fru Grevinnan och minna
ord och ansean och hjälp kan berösa
minn värdiga Grevinna! Jag har inte
någon säkerhet än ställa som god för
minn ansean, men jag har en liv-
färsöring på 2000 Kr., och den möjligtvis
kan vara tillfyllest, jag kan eller har
absolut intet annat än redogjorda med,
men jag linnar det lilla jag kan, bara
jag nu kan få en hjälp till att binda
en sagt kan jag hoppas på det bästa.
Jag är säker på att minn värdiga Fru Grevinna
stätt framför mig och fått höra minn
berögnsvärda strömming, jag nog hade
blivit förstörd och såväl blivit hjälpt.

4)

Älska Fru Brevisna var beundertig och
bjädp mig, hade jag ej belöft pengas
för att gifte mig, hade jag ej vänt mig
min älska Fru Brevisna och härfästas
hjälps, men jag måste. Älska smälla,
Nådiga Brevisna misstänkte mig ej men tro
mig vara en dålig person, utan var god-
heten själs och tag mig på minn and,
de äro obrottsliga rena och sanningssägande,
jag kan intet annat tillägga.

Det är knappast ett förtroende knappast jag
minna mitt mål kanske ej ut för avlägsnat.
Om min Nådiga Fru Brevisna ger mig
tillåtelse men att jag bli personligt

5)

besvärna minn Nådiga Fru Brevisas, Skäl
jag gärna till tjänst med ett besök
vilket skulle glädja mig att kunna
få avstyra och samtidigt personligt
anhålla om förlåtelse för minn be-
svär. Den dag jag kan emottaga pengarna
i min hand hoppas jag skall kunna
och vilken glädje skall följa, jag kan
inte med ord uttrycka mig om det
skulle kännas! Inånda Fru Brevisas
var ej lockrum eller avstånd med
mig, det är ju till ett gott ändamål
samt hjälpan avser, och vilket nog skall
kunna bevisas och bekyras på veder!

6)

J hopp om den ärade Fico Sverinens
gymsamma svar tillät jag mig bifoga
till porto, och för jag ännu en gång
örvänder och den rätta förståelsen!
Var beundring och gör två månader
lyckliga, vår lockrummet skall be-
vras!

Med utmärkt Hälsning för jag
lämnad tackas

Carl Gustaf Skog

Storgatan N: 26

Näsja